

DANSK STUDENTERKØRSEL ApS

Munkevænget 19, 8250 Egå

CVR-nr. 32 87 77 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Henrik Degnbol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANSK STUDENTERKØRSEL ApS
Munkevænget 19
8250 Egå

CVR-nr.: 32 87 77 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Degnbøl

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

HDEG Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formidling, udlejning, handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 810 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod -548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Ledelsens planlægger at fusionere selskabet med Partina ApS og Hebera ApS i regnskabsåret 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	809.553	150.946
2 Personaleomkostninger	-444.842	-798.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.252	-9.250
Resultat før finansielle poster	355.459	-656.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	244.351	160.864
Andre finansielle indtægter	185	1.574
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.122	-63.896
Resultat før skat	582.873	-558.197
Skat af årets resultat	-136.292	10.279
Årets resultat	446.581	-547.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	446.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-547.918
Disponeret i alt	446.581	-547.918

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>873.123</u>	<u>32.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>873.123</u>	<u>32.375</u>
Deposita	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.123</u>	<u>32.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.485.132	1.744.465
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.803.843	5.916.414
Periodeafgrænsningsposter	<u>56.052</u>	<u>5.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.345.027</u>	<u>7.666.542</u>
Likvide beholdninger	<u>706.940</u>	<u>1.479.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.051.967</u>	<u>9.146.131</u>
Aktiver i alt	<u>10.225.090</u>	<u>9.178.506</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-501.800	-948.381
Egenkapital i alt	-421.800	-868.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.114	0
Hensatte forpligtelser i alt	46.114	0
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.885.659	3.632.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.885.659	3.632.858
Kortfristet del af langfristet gæld	4.928.190	4.405.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.683	27.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	661.833	696.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.178	809.116
Anden gæld	984.233	474.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.715.117	6.414.029
Gældsforpligtelser i alt	10.600.776	10.046.887
Passiver i alt	10.225.090	9.178.506

1 Usikkerhed om going concern

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-400.464	-320.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-547.917	-547.917
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-948.381	-868.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	446.581	446.581
	80.000	-501.800	-421.800

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Ledelsens planlægger at fusionere selskabet med Partina ApS og Hebera ApS i regnskabsåret 2026.

2. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Lønninger og gager	419.239	622.587
Andre omkostninger til social sikring	9.156	1.546
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.447</u>	<u>174.302</u>
	<u>444.842</u>	<u>798.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.944	28.742
Andre finansielle omkostninger	<u>2.178</u>	<u>35.154</u>
	<u>17.122</u>	<u>63.896</u>

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 6.804 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

5. Modtagne forudbetalinger fra kunder

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	8.813.849	8.038.732
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.928.190</u>	<u>-4.405.874</u>
	<u>3.885.659</u>	<u>3.632.858</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>3.000</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>3.000</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 600 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelig periode. Der er en restløbetid på 48 måneder for den uopsigelig periode. Derefter kan lejekontrakten opsiges med 12 måneder varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HDEG Invest ApS, CVR-nr. 42454079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
